Заведующей БДОУ МО Динской район «Детский сад № 50»
Н.И. Бурлай
                                                                   ___________________________________
                                                                   ___________________________________

Заявление-согласие
на обработку персональных данных
Я, _________________________________________________________________

паспорт серия                    №                             выдан                                             .
____________________________________________________________________
(кем, дата выдачи)

в соответствии с Федеральным законом от 27.07.2006 г. №152-ФЗ «О персональных данных» даю согласие бюджетному дошкольному образовательному учреждению муниципального образования Динской район «Детский сад № 59», расположенному по адресу: : Краснодарский край, Динской район, село Первореченское, ул. Октябрьская 32, на обработку персональных данных, а именно -
	моих:
	моего ребенка:

	■ ФИО
■ Дата и место рождения
■ Домашний адрес и телефон
■ Должность и место работы
■ Паспортные данные
■ № счета в Сбербанке
■ Семейное положение
■ Автобиография
	■ Свидетельство о рождении несовершеннолетних детей
■ Медицинский полис
■Страховое свидетельство государственного пенсионного страхования
■ Свидетельство о браке (разводе)
■ ИНН
■ Военный билет (при  наличии)

	■ другие:____________________________________________________________

Цель: исполнение условий Договора.
Перечень действий, осуществляемых с персональными данными: сбор, систематизация, накопление, хранение, уточнение (обновление, изменение), использование, обезличивание, блокирование, уничтожение.
Бюджетное дошкольное образовательное учреждение муниципального образования Динской район «Детский сад № 50» осуществляет смешанную обработку персональных данных с применением ПК, с передачей по внутренней сети, без передачи в сеть Интернет.
[bookmark: _GoBack]Согласие вступает в силу со дня его подписания и действует в течение срока, который устанавливает бюджетное дошкольное образовательное учреждение муниципального образования Динской район «Детский сад № 50». Действие настоящего согласия прекращается досрочно в случае принятия оператором решения о прекращении обработки персональных данных и/или уничтожения документов, содержащих персональные данные.
Настоящее согласие действует до окончания срока действия Договора и  может быть отозвано мною в любое время на основании моего письменного заявления.
«____» ________________ 20       г.				(                                  )
подпись